

# Foreningen OMBOLD

Holmbladsgade 120 3, 2300 København S  
CVR-nr. 34 67 38 02

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d.

Dirigent



---

Foreningsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring	5 - 8
Ledelsesberetning	9 - 12
Resultatopgørelse	13 - 14
Balance	15
Noter	16 - 27

---

---

**Foreningen**

---

Foreningen OMBOLD  
Holmbladsgade 120 3  
2300 København S  
Hjemsted: København  
CVR-nr.: 34 67 38 02  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

---

**Direktør**

---

Martin S. Pedersen

---

**Bestyrelse**

---

Jonas Keiding Lindholm  
Niels Neergaard  
Jim Stjerne Hansen  
Lykke Friis  
Frits Ahlstrøm  
Mikael Overgaard  
Camilla Andersen  
Helle Østergaard  
Rikke Sparving

---

**Revision**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.20 - 31.12.20 for Foreningen OMBOLD.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med bekendtgørelse 1631 af 27. december 2019.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.20 og resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 01.01.20 - 31.12.20.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 7. april 2021

**Direktøren**

Martin S. Pedersen

**Bestyrelsen**

Jonas Keiding Lindholm  
Formand

Niels Neergaard

Jim Stjerne Hansen

Lykke Friis

Frits Ahlstrøm

Mikael Overgaard

Camilla Andersen

Helle Østergaard

Rikke Sparving

**Til medlemmerne i Foreningen OMBOLD****ERKLÆRING PÅ ÅRSREGNSKABET****Konklusion**

Vi har revideret årsregnskabet for Foreningen OMBOLD for regnskabsåret 01.01.20 - 31.12.20, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter bekendtgørelse 1631 af 27. december 2019.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.20 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 01.01.20 - 31.12.20 i overensstemmelse med bekendtgørelse 1631 af 27. december 2019.

**Grundlag for konklusion**

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af bestemmelserne i bekendtgørelse 1631 af 27. december 2019. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i erklæringens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

**Fremhævelse af forhold i regnskabet**

Vi henleder opmærksomheden på, at årsregnskabet udarbejdes efter lov om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Social- og Indenrigsministeriet og regler fastsat i bekendtgørelse om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Social- og Indenrigsministeriet og ikke efter en regnskabsmæssig begrebsramme med generelt formål. Vores konklusion er ikke modificeret vedrørende dette forhold.

**Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen**

Foreningen Ombold har som sammenligningstal til resultatopgørelsen og tilhørende noter for regnskabsåret 2020 medtaget det af bestyrelsen godkendte resultatbudget for 2020. Budgettallene i resultatopgørelsen og tilhørende noter har ikke været underlagt revision. Vores konklusion er ikke modificeret som følge af disse forhold.

**Ledelsens ansvar for årsregnskabet**

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med bekendtgørelse 1631 af 27. december 2019. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

**Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet**

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en erklæring med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, jf. bekendtgørelse 1631 af 27. december 2019, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugere træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, jf. bekendtgørelse 1631 af 27. december 2019, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores erklæring gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores erklæring. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

### **Udtalelse om ledelsesberetningen**

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til bekendtgørelse 1631 af 27. december 2019.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med bekendtgørelse 1631 af 27. december 2019s krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

**UDTALELSE OM JURIDISK-KRITISK REVISION OG FORVALTNINGSREVISION**

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ledelsen er også ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de virksomheder, der er omfattet af årsregnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. I vores juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de undersøgte dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med meddelte relevante bestemmelser i bevillinger, love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig praksis. I vores forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, processer eller dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de virksomheder, der er omfattet af årsregnskabet.

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse.

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.

Søborg, den 7. april 2021

**Beierholm**

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 32 89 54 68

Joan Christensen  
Statsaut. revisor



**HØVED- OG NØGLETAL****Hovedtal**

Beløb i t.DKK	2020	2019	2018	2017	2016
Indtægter i alt	6.075	4.998	4.548	5.000	4.282
Udgifter i alt	5.911	4.957	4.440	4.928	4.276
Årets resultat	164	41	108	72	6
Samlede aktiver	4.226	1.481	1.046	1.369	781
Egenkapital	420	256	215	107	35

**2020 har været et begivenhedsrigt år - både på og uden for banen.**

2020 var et turbulent år, alle vil huske og fortsat kan mærke. Alt sammen på grund af corona - en pandemi, som på alle tænkelige måder ramte landets dårligst stillede hårdt, og som havde stor indflydelse på OMBOLDS aktiviteter, indsatser og økonomi.

**Aktiviteter**

Tvunget af omstændighederne var OMBOLD i store perioder af året nødt til at aflyse mange af de vanlige fællesskabsdannende aktiviteter, som vi gennem mere end et årti har udviklet og udrullet til hele landet med gedefodbolden i centrum. Stævnerne blev aflyst, mens asfaltligaer og åbne træninger i et vist omfang blev afviklet, men med begrænsninger på bl.a. deltagerantal og krav om at alle aktiviteter skulle afholdes udenfor.

Men der var også flere lyspunkter.

Mens OMBOLD var tvunget til at lukke mange af de vante aktiviteter ned, gik vi i maskinrummet for i hast at udvikle, teste og udrulle helt nye relevante fodbold-initiativer og OMBOLD-fællesskaber for at gøre hverdagen for en bekymrende corona-udsat og desperat målgruppe mere tålelig. Så til trods for de svære omstændigheder lykkedes det OMBOLD i 2020 at nå 716 unikke spillere, afholde 604 aktiviteter med i alt 4068 fremmøder. Det er på alle måder tilfredsstillende.

Dette skyldes ikke mindst etableringen af nye corona-venlige aktiviteter og initiativer, som til trods for svære vilkår formåede at tiltrække nye spillere i udsatte positioner, som i årene frem vil få gavn af OMBOLDS stærke fodboldfællesskaber. Her skilte særligt tre indsatser sig ud:

- E-fodboldturneringer i FIFA for beboere på herberger og væresteder.
- Corona-venlig fodboldtræning i små hold i offentlige parker og på herberger og væresteder.
- OMBOLD Camps afviklet 4 steder i Danmark, hvor spillerne fik mulighed for at gennemgå intensiv fysisk, social og taktisk træning.

Det opsøgende arbejde blev i 2020 intensiveret for at afbøde for det fald i antallet af deltagende spillere, som de mange aflyste og ændrede aktiviteter medførte. 119 herberger, psykiatriske boformer, misbugscentre, væresteder og ungetilbud landet over blev kontaktet af vores idrætskonsulenter med henblik på at motivere personale og spillere til at deltage i OMBOLDS corona-tilpassede aktiviteter. En indsats, der har været medvirkende til, at antallet af nye og fastholdte spillere har været så relativt højt de svære omstændigheder til trods.

Herudover formåede OMBOLD at fastholde træningssamlinger for Hjemløselandsholdet, selvom sommerens planlagte VM i Hjemløsefodbold i Finland blev aflyst.

## Økonomi

Regnskabet for 2020 bærer naturligvis også præg af et år med corona. Året igennem var det en mere end almindeligt vanskelig opgave at forudsige omsætningen og omkostningerne, da OMBOLDS faste aktiviteter og projektfinansierede initiativer løbende blev enten aflyst, udskudt eller afviklet i en ny corona-tilpasset form. Samtidig åbnede OMBOLDS ministerielle, filantropiske og organisatoriske samarbejdspartnere i løbet af året en lang række bevillingsmuligheder for nye projekter.

Samlet set øgedes OMBOLDS indtægter med ca. 20% til lidt over 6 mio. kr. i 2020 i forhold til knap 5 mio. kr. året før - primært pga. tilgangen af midler til nye corona-projekter. Forventningen til indtægtsniveauet for 2020 var faktisk endnu højere, men realiseredes ikke på grund af corona. Således afholdt OMBOLD f.eks. ikke den årlige Sponsorcup eller modtog kommunal medfinansiering til afholdelse af lokale stævner.

På omkostningssiden bærer regnskabet præg af, at der blev brugt færre midler på aktiviteter end budgetteret. Det var en nærmest umulig opgave at forudse dette mindre forbrug på aktiviteter. OMBOLD udskød året igennem en række aktiviteter - fremfor at aflyse dem - i håbet om at corona-situationen ville komme under kontrol, og det igen ville blive muligt at afholde f.eks. stævner på et senere tidspunkt af året. Dette blev desværre aldrig muligt.

De ubrugte aktivitetsmidler er efter aftale med bevillingsyder overført til 2021. OMBOLD er virkelig taknemmelig for den store støtte, forståelse og fleksibilitet, som ministerier, fonde, DIF og DGI over en bred kam viste os i 2020, og som gjorde det muligt at foretage de nødvendige justeringer i indgåede aftaler og aktivitetsplaner samt opstarte nye lovende idrætssociale initiativer og projekter for vores målgruppe af udsatte og hjemløse.

Det giver også OMBOLD et vigtigt rygstød for 2021, hvor der ligger et stort arbejde med at samle organisationens spillere op efter et hårdt år med isolation og ensomhed. Det betyder, at der i 2021 vil være et særligt fokus på OMBOLDS opsøgende arbejde og håndholdte indsatser, hvilket bliver afgørende for at få vores udsatte spillere tilbage i de værdifulde fodboldfællesskaber.

OMBOLDS generelle aktivitetsniveau og indsatser er som tidligere år stadig afhængig af driftsstøtte fra Social- & Ældreministeriet og Kulturministeriet. Det er en meget værdifuld grundfinansiering af OMBOLDS vigtige idrætssociale virke, som pt. løber på en 4-årig bevilling til udgangen af 2022. Det er om kun 2 år. Derfor arbejder og advokerer OMBOLD sammen med andre af idrættens aktører for at sikre en mere stabil og permanent fremtid finansiering af OMBOLD og resten af udsatte-idrætten.

For at reducere sårbarheden over for udsving i den statslige driftsstøtte og samtidig forløse potentialet i, at erhvervslivet engagerer sig i social ansvarlighed over for nogle af samfundets allersvageste, tog OMBOLDs bestyrelse i 2020 initiativ til at øge differentieringen af OMBOLDs indtægtsgrundlag bl.a. gennem etableringen af kommercielle partnerskaber. Sekretariatet ansatte til det formål en kommerciel manager i 2020, og forventningen er, at investeringen kan aflæses på OMBOLDs egenfinansiering allerede i 2021 gennem øgede indtægter fra virksomheder.

Et andet af OMBOLDs centrale finansielle mål angår organisationens soliditet og kapaciteten til at forestå investering i egen udvikling. Det er bestyrelsens ambition, at organisationen til en hver tid skal tilstræbe af have en egenkapital svarende til 5% af omsætningen. På den baggrund er resultatet for 2020 på kr. 164.010 meget tilfredsstillende. Det bringer OMBOLDs samlede egenkapital op på kr. 420.198 svarende til lidt over 5% ved udgangen af 2020, hvilket især skyldes bl.a. overførslen af aktivitetsmidler til 2021 beskrevet ovenfor. Til sammenligning svarede OMBOLDs egenkapital til under 1% af omsætningen i 2016.

### Organisation

OMBOLDs bestyrelse blev i 2020 styrket med tilgangen af Helle Østergaard, direktør i Maryfonden, Camilla Andersen, direktør i Travel Sense og tidligere OL-guldvinder i håndbold samt Mikael Overgaard, Manager for kommercielle rettigheder i DBU. Det er tre kompetente bestyrelsesmedlemmer med relevant indsigt og erfaring, som vil bidrage til at understøtte ambitionen om at engagere alle samfundets sektorer i OMBOLDs virke og derigennem skabe positive forandringer for endnu flere udsatte i Danmark gennem gadefodbolen. Bestyrelsen håber på at udvide med endnu et bestyrelsesmedlem i 2021.

Note	2020	Ikke revideret budget 2020	2019
	DKK	DKK	DKK
Kulturministeriet	489.079	489.079	752.283
Socialstyrelsen driftstilskud	2.000.000	2.000.000	1.000.000
Københavns kommune	160.000	160.000	160.000
Nordea fonden	720.316	985.380	293.616
Sponsorcup	0	0	300.000
Frederiksberg Kommune	150.000	150.000	150.000
Tilskud DM	0	0	300.000
Trygfonden	777.976	885.160	0
Ombold lokalt (PUF 20/21)	57.838	75.000	0
Udsatte på banen (PUF 18/19)	0	0	86.320
Udsatte som frivillige (SOC 19/20)	468.510	450.000	411.500
ULFRI	237.097	239.000	219.089
VELUX Fonden	325.462	403.480	487.471
Asyl-kvinder	0	0	50.000
Kommunal medfinansiering	0	0	105.713
Uddannelsespulje	0	100.000	0
Samskabelsespulje	0	0	19.500
Fællesskabspuljen, Socialstyrelsen	593.334	611.373	503.761
Deltagergebyr øvrige stævner	0	0	30.000
Øvrige indtægter mv.	95.000	330.000	128.487
DIF og DGI's Corona hjælpepuljer overført til 2021	186.264	0	0
Støtte til landshold overført til 2021	20.000	0	0
Europa pris overført til 2021	18.559	0	0
DGI støtte overført til 2021	100.000	0	0
Støtte overført til 2021	-324.823	0	0
<b>Indtægter i alt</b>	<b>6.074.612</b>	<b>6.878.472</b>	<b>4.997.740</b>
Indtægter overført til projekter jf noter	-3.490.533	-3.959.393	-2.661.756
<b>Indtægter uden projektindtægter</b>	<b>2.584.079</b>	<b>2.919.079</b>	<b>2.335.984</b>

Note	2020	Ikke revideret budget 2020	2019
	DKK	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger	-1.283.560	-1.561.074	-1.561.625
2 Fællesskabspuljen (19/20)	0	0	-8.471
3 Nordeafonden (19/21)	0	0	0
4 Frederiksberg kommune	-3.350	0	-13.360
5 DM	0	0	-12.537
7 Asyl-kvinder (Tuborg)	0	0	-354
8 Udsatte som frivillige (SOC 19/20)	0	0	-420
9 Ombold lokalt (PUF 17/18)	0	0	0
10 København §18	0	0	-30.110
11 ULFRI	0	0	0
12 Udsatte på banen (PUF 18/19)	0	0	20
13 VELUX Fonden	0	0	0
14 Aktivitets-, Lokale- og administrationsomkostninger	-1.132.334	-1.069.600	-666.764
<b>Andre eksterne omkostninger i alt</b>	<b>-2.419.244</b>	<b>-2.630.674</b>	<b>-2.293.621</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>164.835</b>	<b>288.405</b>	<b>42.363</b>
Finansielle omkostninger	-825	0	-1.216
<b>Finansielle poster i alt</b>	<b>-825</b>	<b>0</b>	<b>-1.216</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>164.010</b>	<b>288.405</b>	<b>41.147</b>

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat	164.010	0	41.147
<b>I alt</b>	<b>164.010</b>	<b>0</b>	<b>41.147</b>

	31.12.20 DKK	31.12.19 DKK
<b>AKTIVER</b>		
Note		
Andre tilgodehavender	101.760	168.665
Periodeafgrænsningsposter	2.116	2.144
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>103.876</b>	<b>170.809</b>
Indestående i kreditinstitutter	4.121.676	1.310.672
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>4.121.676</b>	<b>1.310.672</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.225.552</b>	<b>1.481.481</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.225.552</b>	<b>1.481.481</b>
<b>PASSIVER</b>		
Virksomhedskapital	256.188	215.041
Overført resultat	164.010	41.147
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>420.198</b>	<b>256.188</b>
Gæld til øvrige kreditinstitutter	29	0
Periodeafgrænsningsposter	2.142.946	440.268
<sup>15</sup> Anden gæld	1.662.379	785.025
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.805.354</b>	<b>1.225.293</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.805.354</b>	<b>1.225.293</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.225.552</b>	<b>1.481.481</b>

<sup>17</sup> Eventualforpligtelser

<sup>16</sup> Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2020 DKK	Ikke revideret budget 2020 DKK	2019 DKK
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	3.250.958	0	2.804.631
Løn fordelt til projekter	-2.089.772	0	-1.450.065
Honorarer	0	0	67.342
Flexjobordning	23.325	0	12.144
Ændring i feriepengeforpligtelse	-38.672	0	-200.114
Løntilskud og lønrefusioner	-188.880	0	-39.807
Personalegoder, tilbageført	-15.225	0	-13.996
Pensioner	306.759	0	293.789
Rejse- og befordringsgodtgørelse	1.105	0	18.456
AER-bidrag	33.962	0	44.306
Øvrige personaleomkostninger	0	0	24.939
I alt	1.283.560	1.561.074	1.561.625

**2. Fællesskabspuljen (19/20)**

Modtaget tilskud Socialstyrelsen	611.373	611.373	503.761
Ikke forbrugt tilskud/overført	-18.038	0	0
Lønandel	-196.502	-196.502	-181.622
Forplejning af medarbejdere	0	0	-189
Transport af medarbejdere	-7.680	-11.640	-15.802
Medaljer og pokaler	-246	0	-3.055
Køb af rekvisitter	0	-3.459	-1.260
Frikøb af kontaktpersoner	-357.907	-362.772	-257.649
Mindre anskaffelser	0	0	-13.694
Møder	0	-6.000	-2.926
Diverse	0	0	-5.035
Andel huslejeomkostninger	-12.000	-12.000	-12.000
Andel bogføring og revision	-17.000	-17.000	-17.000
Andel forsikring	-2.000	-2.000	-2.000
I alt	0	0	-8.471



	2020 DKK	Ikke revideret budget 2020 DKK	2019 DKK
--	-------------	--	-------------

### 3. Nordeafonden (19/21)

Modtaget tilskud	533.300	985.380	337.480
Overført fra sidste år	43.864	0	0
Overført til næste år	143.152	0	-43.864
Andel løn projekt leder og medarbejder	-444.000	-444.000	-185.000
Forplejning medarbejdere	-109	0	-927
Forplejning deltagere og frivillige	0	0	-517
Beklædning	0	0	-10.654
Transport medarbejdere og spillere	-11.793	-155.000	-17.324
PR, fotograf og tryk	-5.000	-5.000	-8.000
Køb af rekvisitter	-6.220	-17.000	-8.545
Frikøb af kontaktpersoner	-141.757	-190.080	-31.645
Pokaler	0	-22.500	0
Transport af bane	-32.637	-80.000	0
Møder	0	-30.000	-2.238
Andel husleje	-18.000	-18.000	-7.500
Andel telefon, internet og computer	-4.800	-4.800	-10.266
Andel bogføring og revision	-12.000	-17.000	-7.000
Andel forsikring	-4.000	-2.000	-4.000
Diverse	-40.000	0	0
I alt	0	0	0

### 4. Frederiksberg kommune

Tilskud Frederiksberg Kommune	150.000	150.000	150.000
Løn fordelt til projekt	-127.000	-127.000	-127.000
Forplejning af deltagere og frivillige	0	0	-70
Bane og halleje	-7.350	-4.000	-17.290
Andel af bogføring, regnskabsudarbejdelse og revision	-11.000	-11.000	-11.000
Andel af husleje	-6.000	-6.000	-6.000
Andel af forsikringomkostninger	-2.000	-2.000	-2.000
I alt	-3.350	0	-13.360

	2020 DKK	Ikke revideret budget 2020 DKK	2019 DKK
<b>5. DM</b>			
Frederiksberg Frivillighedspuljen	0	0	60.000
Frederiksberg Kultur & Fritid	0	0	160.000
Frederiksberg fonden	0	0	60.000
Nordeafonden	0	0	20.000
Løn fordelt	0	0	-46.000
Forplejning medarbejdere	0	0	-195
Beklædning	0	0	-29.215
Transport af bane	0	0	-3.872
Forplejning af deltagere og frivillige	0	0	-67.701
Medaljer og pokaler	0	0	-8.742
PR, fotograf mv.	0	0	-12.818
Dommerudgift	0	0	-1.000
Leje af telt/bane og halleje	0	0	-34.563
Vagt	0	0	-10.425
Overnatning/træningssamlinger	0	0	-68.200
Diverse	0	0	-29.806
I alt	0	0	-12.537

	2020 DKK	Ikke revideret budget 2020 DKK	2019 DKK
--	-------------	--	-------------

## 6. Projekt Trygfonden (Asfaltliga)

Trygfonden	895.160	885.160	0
Overført til næste år	-117.184	0	0
Løn projekt	-371.760	-371.760	0
Transport af medarbejdere	-8.358	-60.000	0
Medaljer og pokaler	0	-5.000	0
Tøj, sko og rekvissitter	-3.702	-4.000	0
PR, fotograf mv	0	-7.000	0
Computer	-8.973	-7.500	0
Netværksmøder	-1.433	-24.000	0
Andel af bogføring og revision	-17.000	-17.000	0
Andel af forsikring	-2.500	-2.500	0
Andel af husleje og administration	-30.000	-30.000	0
Telefon/internet	-6.000	-6.000	0
Transport af bane og telt/halleje	-21.800	0	0
Frikøb af trænere	-306.450	-350.400	0
I alt	0	0	0

## 7. Asyl-kvinder (Tuborg)

Asyl-kvinder	0	0	50.000
Løn projekt	0	0	-12.000
Forplejning	0	0	-2.138
Transport	0	0	-31.500
Medaljer og pokaler	0	0	-3.370
Tøj og bolde	0	0	-1.346
I alt	0	0	-354

	2020 DKK	Ikke revideret budget 2020 DKK	2019 DKK
<b>8. Udsatte som frivillige (SOC 19/20)</b>			
Udsatte som frivillige (SOC 19/20)	488.500	450.000	411.500
Ikke forbrugt tilskud / tilbagebetales	-19.990	0	0
Løn fordelt	-389.389	-359.436	-329.483
Træneruddannelse	0	0	-2.800
Forplejning medarbejdere	0	0	-1.183
Forplejning deltagere og frivillige	0	0	-12.779
Tøj og bolde	-11.219	-12.000	-8.124
Transport	0	-11.880	-15.168
Sociale aktiviteter	0	-19.684	0
Møder	-136	0	-400
Andel husleje	-24.000	-24.000	-20.083
Andel bogføring og revision	-21.000	-21.000	-19.900
Andel forsikring	-2.000	-2.000	-2.000
Diverse	-20.766	0	0
I alt	0	0	-420

**9. Ombold lokalt (PUF 20/21)**

Fodboldfællesskaber (PUF 20/21)	300.000	75.000	0
Overført til næste år	-242.162	0	0
Løn fordelt	-55.588	-55.588	0
Transport medarbejdere og frivillige	0	-3.402	0
Forplejning deltagere og frivillige	0	-9.375	0
Dommerudgifter	0	-1.250	0
PR, fotograf mv	0	-635	0
Møder	0	-2.500	0
Bogføring, regnskab og revision	-1.750	-1.750	0
Andel af husleje	-500	-500	0
I alt	0	0	0

	2020 DKK	Ikke revideret budget 2020 DKK	2019 DKK
<b>10. København §18</b>			
Københavns kommune	160.000	160.000	160.000
Løn fordelt	-110.557	-64.000	-64.000
Beklædning	0	-15.000	-4.334
Transport af bane	0	-10.000	-6.528
Forplejning deltagere og frivillige	-331	-10.000	-23.691
Medaljer og pokaler	0	-7.000	-11.965
Dommerudgifter	0	0	-500
Leje af telt og hal	0	-12.000	-21.504
Køb af rekvisitter og vagt	-3.254	0	-11.167
Transport	-403	0	0
Diverse	-3.455	0	-4.046
Bogføring, regnskab og revision	-17.000	-17.000	-17.000
Andel af husleje	-20.000	-20.000	-20.375
Andel af forsikringer	-5.000	-5.000	-5.000
I alt	0	0	-30.110

**11. ULFRI**

ULFRI	237.097	239.000	219.089
Løn fordelt	-152.097	-154.000	0
Hjemmeside, IT og telefon mv	0	0	-29.900
Konference	0	0	-8.708
Mødeomkostninger	0	0	-10.000
Mindre anskaffelser	0	0	-3.000
Kontorartikler	0	0	-5.000
Porto, gebyrer og kontingenter	0	0	-9.000
Konsulentydelse	0	0	-29.450
Diverse	-25.000	-25.000	-9.236
Bogføring, regnskab og revision	-25.000	-25.000	-37.000
Andel af husleje	-35.000	-35.000	-66.795
Andel af forsikringer	0	0	-11.000
I alt	0	0	0

	2020 DKK	Ikke revideret budget 2020 DKK	2019 DKK
<b>12. Udsatte på banen (PUF 18/19)</b>			
Udsatte på banen (PUF 18/19)	0	0	86.320
Løn fordelt	0	0	-67.200
Andel af internet	0	0	-2.100
Bogføring, regnskab og revision	0	0	-11.000
Andel af husleje	0	0	-6.000
I alt	0	0	20

**13. VELUX Fonden**

VELUX Fonden	316.260	403.480	586.233
Overført fra sidste år	98.762	0	5.277
Overført til næste år	-89.560	0	-104.039
Løn fordelt	-242.880	-242.880	-437.760
Forplejning medarbejdere	0	0	-361
Kursusaktiviteter	-2.458	-10.000	0
Transport af medarbejdere	-1.786	-18.000	-3.050
PR, fotograf og tryk	500	-4.000	-3.000
Køb af rekvisitter	-5.379	-5.000	0
Tøj og sko	-5.274	0	0
Internet, telefon og computer	0	-1.800	-2.700
Kontingentsupport	0	-27.000	0
Frikøb af kontaktpersoner	-39.585	-69.000	0
Bogføring, regnskab og revision	-12.800	-9.800	-17.000
Andel af husleje	-12.000	-12.000	-18.000
Andel af forsikringer	-2.000	-4.000	-4.000
Uforudsete udgifter	-1.800	0	-1.600
I alt	0	0	0

	2020	Ikke revideret budget 2020	2019
	DKK	DKK	DKK
<b>14. Aktivitets-, Lokale- og administrationsomkostninger</b>			
Træningsamlinger og uddannelse	-93.606	-100.000	-27.500
Forplejning	-9.518	-3.000	-17.107
Beklædning	-47.551	-27.000	-16.962
Transport af spillere og frivillige	-20.992	-31.000	-97.421
Transport af bane	-37.734	-40.000	-109.317
Forplejning af deltagere og frivillige	-42.355	-50.000	-40.026
Medaljer og pokaler	-32.879	-25.000	-8.166
Dommerudgift	-2.000	-2.000	-6.974
Leje af telt	0	0	-7.487
Køb af rekvisitter	-9.020	-8.000	-1.336
Bandereklamer	0	0	-1.028
Overnatning	-19.560	-64.400	-107.553
PR, fotograf og tryk	-42.861	-15.000	-99.598
Honorarer	-25.500	0	-40
Diverse	-267.347	-268.000	-5.071
Baneleje og halleje	-7.700	-40.000	-17.150
<b>Aktiviteter i alt</b>	<b>-658.623</b>	<b>-673.400</b>	<b>-562.736</b>

	2020	Ikke revideret budget 2020	2019
	DKK	DKK	DKK
<b>14. Aktivitets-, Lokale- og administrationsomkostninger</b>			
- fortsat -			
Kontorhold mv.	-7.432	-5.000	-679
Hjemmeside, webhosting og annoncering	-56.506	-5.000	0
Større og mindre anskaffelser	-83.673	-77.000	-6.052
Telefon og internet	-2.764	-9.200	-1.671
Porto og gebyrer	-9.126	-2.000	-47
Konsulentassistance	-8.495	-90.000	-33.000
Bogføringsassistance, regnskabsudarbejdelse og revision	-28.566	-34.000	-14.338
Forsikringer	-13.202	-1.000	-881
Mødeomkostninger, Bestyrelse og samarbejdspartnere mv.	-5.616	-7.000	-8.348
Kursus konference	-159.710	-88.000	0
Danløn gebyrer	0	-3.000	0
Software	-50.061	-43.000	-14.064
Rejseudgifter og restaurationsbesøg	-2.832	0	-8.962
Tab på debitorer og depositum	0	0	0
Kontingenter	0	-5.000	-7.500
Diverse	-25.033	-20.000	-70
<b>Administrationsomkostninger i alt</b>	<b>-453.016</b>	<b>-389.200</b>	<b>-95.612</b>
Lokaleomkostninger	-177.695	-164.000	-165.169
Overført til projekter	157.000	157.000	156.753
<b>Lokaleomkostninger i alt</b>	<b>-20.695</b>	<b>-7.000</b>	<b>-8.416</b>
<b>I alt</b>	<b>-1.132.334</b>	<b>-1.069.600</b>	<b>-666.764</b>



	31.12.20	31.12.19
	DKK	DKK

### 15. Anden gæld

A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	367.546	117.888
ATP og andre sociale ydelser	7.763	5.396
Pensionsbidrag	5.928	0
Feriepenge	-541	37.160
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	402.720	260.755
Mellemregning Ombold Esbjerg	51.312	51.312
Mellemregning Foreningen Asfaltfællesskabet	27.457	27.457
Revisorhensættelse	40.000	40.000
Skyldige omkostninger	760.194	245.057
I alt	1.662.379	785.025

### 16. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Foreningen har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

### 17. Eventualforpligtelser

Foreningen har lejekontrakter med en opsigelse på 6 måneder og en gennemsnitlig årlig ydelse på t.DKK 144, i alt t.DKK 72.

## 18. Anvendt regnskabspraksis

### GENERELT

Det interne årsregnskab er aflagt i overensstemmelse med bekendtgørelse 1631 af 27. december 2019.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden det interne årsregnskab aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## RESULTATOPGØRELSE

### Indtægter

Indtægter ved tilskud og øvrige indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes.

### Projekter og omkostninger

Projekter og omkostninger omfatter markedsføring, lokaleomkostninger og administrationsomkostninger. Omkostninger vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

**18. Anvendt regnskabspraksis** - fortsat -**Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

**Andre finansielle poster**

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

**Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

**Egenkapital**

Egenkapitalen omfatter overført resultat for indeværende år samt tidligere år.

**Gældsforpligtelser**

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mikael Overgaard Jensen

### Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-461140064227

IP: 87.61.xxx.xxx

2021-04-09 14:19:48Z

NEM ID 

## Jonas Keiding Lindholm

### Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-837284401834

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-04-09 14:40:54Z

NEM ID 

## Camilla Røselér Andersen

### Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-215233766206

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-04-09 14:55:50Z

NEM ID 

## Frits Ahlstrøm

### Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-499761828644

IP: 92.190.xxx.xxx

2021-04-09 15:45:43Z

NEM ID 

## Rikke Sparving

### Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-096899047361

IP: 83.72.xxx.xxx

2021-04-10 06:52:59Z

NEM ID 

## Jim Stjerne Hansen

### Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-839869195302

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-04-11 10:28:25Z

NEM ID 

## Lykke Friis

### Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-328420656764

IP: 85.83.xxx.xxx

2021-04-11 14:37:51Z

NEM ID 

## Martin Svend Pedersen

### Direktion

Serienummer: PID:9208-2002-2-993213872574

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-04-11 14:43:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5HHP5-BMZYO-WEFU6-YO0CS-0TGFB-WYEIA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Svend Pedersen

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-993213872574

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-04-11 14:43:05Z

NEM ID 

## Joan Christensen

### Revisor

På vegne af: Beierholm

Serienummer: CVR:32895468-RID:1284374547342

IP: 212.98.xxx.xxx

2021-04-11 14:57:53Z

NEM ID 

## Helle Østergaard

### Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-413294591010

IP: 188.183.xxx.xxx

2021-04-12 06:09:44Z

NEM ID 


## Niels Henrik Neergaard

### Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-072075941461

IP: 217.116.xxx.xxx

2021-04-12 06:22:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5HHP5-BMZYO-WEFU6-YO0CS-0TGFB-WYEIA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>